



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

13.03.2025



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş:

PEYGAMBER KATİLLERİ 50 BİN İNSANI KATLETTİ



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş "O peygamber katillerinin 17 bin bebeği öldürdüklerini de 50 binin üzerinde insanı nasıl katlettiklerini de görüyorsunuz. Onun için Allah'ın gazabına uğramışlar." dedi.

HABER MERKEZİ - Diyanet İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, Iğdır Ulu **Cami**'nde teravih namazı kıldırdı.

Teravih namazının ardından cemaate hitap eden Başkan Erbaş, "Evveli rahmet, ortası mağfiret, sonu günahlarımızdan kurtuluş günleri olan Ramazan ayının bugün itibariyle mağfiret günlerine ulaşmış bulunmaktayız. Cenab-ı Hak rahmetinden, mağfiretinden istifade etmeyi hepimize nasip eylesin inşallah." dedi.

**"MAĞFİRET GÜNLERİNİ
EDA EDİYORUZ"**

Erbaş, mübarek günler, geceler ve ayların bir kurtuluş vesilesi olduğunu ve bunların başında da Ramazan ayının geldiğini ifade ederek "Rabbimiz bizlere Ramazan ayını rahmetiyle, mağfiretiyle ve günahlarımızdan

kurtuluş günleriyle idrak etmeyi nasip etti. Recep ayının başında şöyle dua etmiştik; 'Allah'ım! Recep ve Şaban ayını bizim için mübarek kıl ve bizi Ramazan ayına ulaştır.' İşte ulaştık ve şimdi mağfiret günlerini eda ediyoruz." diye konuştu.

"17 BİN BEBEĞİ ÖLDÜRDÜLER"

Kur'an-ı Kerim'in defalarca peygamberler katleden topluluk olarak israilileri tarif ettiğine dikkati çeken Erbaş, "israilin neler yaptıklarını bugün de görüyorsunuz. O peygamber katillerinin 17 bin bebeği öldürdüklerini de görüyorsunuz, 50 binin üzerinde insanı 1 – 1,5 sene içerisinde nasıl katlettiklerini görüyorsunuz. Onun için Allah'ın gazabına uğramışlar." şeklinde konuştu. (İLKHA)

KUR'AN EĞİTİM MERKEZİ 20'YE ÇIKACAĞAK

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, İstanbul, Ankara, Bursa ve Rize'de açtıkları Kur'an eğitim merkezleri sayısını 20'ye çıkaracaklarını söyledi.

Açılış ve programlara katılmak üzere kente gelen Erbaş, ilk olarak İğdir Üniversitesi Karaağaç Yerleşkesi 15 Temmuz Şehitleri Konferans Salonu'nda öğrencilerle buluştu.

Daha sonra "İslam'ın Rehberliğinde Bilgiden Bilince" konulu seminere katılan Erbaş, burada İstiklal Marşı'nın kabulünün yıl dönümüne ilişkin değerlendirmede bulundu.

Erbaş, "İstiklal Marşı başı başına medeniyet değerlerimizi içinde toplayan çok önemli bir eser.

Hele onun 'Ruhumun senden, İlahi, şudur ancak emeli / Değmesin mabedin göğsüne namahrem eli / Bu ezanlar ki şehadetleri dinin temeli / Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli' mısraları esasında bir duadır. Yani dinleyenlerin sonunda 'amin' demesi gereken bir duadır" ifadelerini kullandı.

Seminere, Vali Ercan Turan ve Rektör Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma da katıldı.



İğdir Merkez Yatılı Kız Kur'an Kursu'nun açılışında konuşan Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Kanunla kurulmuş Kur'an eğitim merkezlerimiz var. Şu an İstanbul'da, Ankara'da, Bursa'da ve Rize'de açtık, inşallah ülkemiz genelinde sayıları 20 olacak" dedi.

İĞDIR'DA MERKEZ YATILI KIZ KUR'AN KURSU AÇILDI

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, daha sonra Vali Turan ve Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsrail Kışla, protokol üyeleri ve vatandaşların katılımıyla

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Özgür Mahallesi'nde yapılan İğdir Merkez Yatılı Kız Kur'an Kursu'nun açılışını yaptı. Burada katılımcılara hitap eden Erbaş, Kur'an kurslarının önemine vurgu yaptı. Kur'an-ı Kerim'i anlayarak okumayı

çok önemsediklerini belirten Erbaş, "Bu yüzden Kur'an kurslarımıza 'Kur'an'ı Anlama' programı koyduk. Kur'an-ı Kerim'i lafız olarak öğrendikten sonra manasını da anlamamız lazım. Bunun için kurslarımızda okutulan 3 ciltlik bir kitap yazdık.

Ciltler çok kalın değil ama kitabın adı da Lafzın Hamili, Mananın Amili" diye konuştu. Diyanet İşleri Başkanlığı olarak İslami İlimler Bölümü diye bir bölüm oluşturduklarını anlatan Erbaş, "Üç yıl süren bu bölümlerden mezun olan öğrenciler var. Bunlar gelecekte mihraplarımızda, minberlerimizde bizim en iyi hocalarımız olacaklar. Onları ilahiyat fakültelerine yönlendiriyoruz, orada çok başarılı öğrenciler olacaklar.

Geçen yıl Diyanet Akademisi Kanunu'muz çıkarırken içerisine Kur'an eğitim merkezlerini de koyduk. Kanunla kurulmuş Kur'an eğitim merkezlerimiz var. Şu an İstanbul'da, Ankara'da, Bursa'da ve Rize'de açtık, inşallah ülkemiz genelinde sayıları 20 olacak. 4 yıllık Kur'an eğitim merkezlerimize hafızlığımızı tamamlamış ortaokul mezunlarını başarı sırasına göre alıyoruz."



Ukraynalı Lastremskyi **İslam**'la şereflendi

Giresun'da Türk kadınla evlenme kararı alan Ukraynalı Roman Lastremskyi, **İslamiyet**'i seçti. **Müslüman** olmaya karar veren Lastremskyi için İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay'ın makamında ihtida töreni düzenlendi. Kelime-i şehadet getirerek **Müslüman** olan Lastremskyi, "Furkan" ismini aldı.

İslamiyet'te kendisini bulduğunu belirten Roman Lastremskyi ise şunları kaydetti: "Uzun zamandır hakikati arayan bir insan olarak



çeşitli inançları araştırdım. Kur'an-ı Kerim'i okuma fırsatı buldum ve onun maneviyatı beni derinden etkiledi. Ayrıca, İstanbul Ayasofya Camii'nde hissettiğim manevi atmosfer bu yolculuğumda önemli dönüm noktası oldu. İçimde hissettiğim huzur ve anlam arayışı, beni **İslam**'ı daha yakından tanımaya yönlendirdi.

Bu yeni başlangıçta tercih ettiğim 'Furkan' ismi, hak ile batılı ayırt eden anlamına geliyor ve benim için büyük anlam taşıyor."



Minik Rümeyssa'dan duygulandıran bağış



Sadaka kutusunu
teslim eden
Rumeysa'ya Müftü
Karagöz, kitaplar
hediye ederek
uğurladı.

Selâmünaleyküm Hoçalm. Ben
takvimde okudum. Bu kutubaya
hazırkadam. Bunu Filistinli kardeş
Rime göndermek istiyorum Allah
'abaların yardımcı olsun.
Sayın Ahmet hocam!

Rümeyssa VII. DİRİM

■ **MUĞLA'NIN** Köyceğiz ilçesinde ilkokul üçüncü sınıf öğrencisi Rümeyssa Yıldırım, sadaka kutusunda biriktirdiği parayı Filistin'e gönderdi. Muğla'nın Köyceğiz İlçesi Sultaniye Mahallesi'nde oturan ilkokul üçüncü sınıf öğrencisi Rümeyssa Yıldırım okuduğu takvim yaprağından etkilenerek sadaka kutusu oluşturup Filistinliler için yardım biriktirdi. Kendi elleriyle yaptığı sadaka kutusunda biriken paraları babası Hüseyin Yıldırım'la birlikte Köyceğiz İlçe Müftülüğü'ne gelerek Filistinlilere gönderilmek üzere TDV Köyceğiz Şube Başkanı ve

İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz'e sadaka kutusuyla 620 lirayı teslim etti.

DÜNYAYI İYİLİK KURTARACAK

■ **MÜFTÜ** Karagöz sadaka kutusunu teslim alırken, "Gönülleri kendilerinden büyük çocuklarımızın güzellikleri ve iyilikleri sayesinde dünyayı iyilik kurtaracaktır. Rumeysa yavrumuz Ramazan ayında bizi hem duygulandırdı hem de umutlandırdı. Filistin ve Gazze halkı için başlatılan yardım seferberliğine büyük küçük herkesin katılmasını memnuniyetle karşılıyorum" dedi. ■ **OSMAN AKÇA**



ÇOCUKLAR CAMİLERDE BÜYÜYOR

Ramazan ayında çocuklara camiye sevdirmek isteyen **imamları**, eğlenceli etkinliklerle minikleri **camilere** davet ederken, dini değerleri de keyifle öğretiyor. Aksaray'da Çulfa Camii imamı Veysel Kadir Kapan, teravih sonrası miniklerle oyun oynayıp onlara mini marketten ikramlar veriyor. 11 yaşındaki Ömer de artık her akşam dedesini teravihe gitmeye zorluyor.

► Çocukları Ramazan coşkusuna ortak etmek isteyen **camii imamları**, gönüllü olarak düzenledikleri etkinliklerle, miniklere hem dini değerleri öğretiyor hem de **camileri** sevdirtiyor.

NEŞE DOLDU

Onlardan biri Aksaray'ın Eskiil ilçesindeki caminin imamı Veysel Kadir Kapan. Çulfa Camii imamı Kapan, çocuklar için 'camii market' uygulamasını hayata geçirerek, çeşitli oyunlar aldı. Kapan ile teravih namazı sonrasında masa tenisi, langırt, jenga, bowling, satranç ve bardak toplama yarışması gibi çeşitli oyunlar oynayan çocuklar, eğlenceli vakit geçiriyor. **Camii marketten** yiyeceklerini alan çocuklar, evlerine Ramazan'ın maneviyatını yaşayarak gidiyor. İmam Kapan, şöyle konuştu: "Etkinliklerimiz sayesinde camiye gelen çocuklarımız müezzini yapmayı öğreniyor, ilahi söylüyorlar, Kur'an ve ezan okuyorlar. Camimiz, teravih namazlarında çocukların neşesiyle doluyor." Camiye gelen çocuklardan 11 yaşındaki Ömer Öksün,



dedesinin yorgun olduğunda bazen evde namaz kılmak istediğini belirterek, "Ben de onu teravih namazını camide kılmaya zorluyorum. Birlikte namazımızı kılıyoruz. Sonra da güzel güzel oyunlar oynuyoruz" dedi.

MİNİK CEMAATE MİNİ MARKET

Kütahya'nın Gediz ilçesinde Serdar Camii imamı Ramazan Dinçer, çocukların camiye olan ilgisini artırmak ve ibadeti sevdirmek amacıyla örnek bir projeye imza attı. Kendi imkanlarıyla **camii** içerisinde ücretsiz bir

mini market kurarak, namaz kılan çocukları küçük hediyelerle ödüllendirmeye başladı. Dinçer, "Namazı ve ibadeti sevdiren öğretiler bizim görevimiz. Yeni nesiller sanal dünyada değil, **camilerde** büyümeli" şeklinde konuştu.

CAMİYE SİĞMADILAR

Barın'da merkezdeki Ulu Camii'de düzenlenen 'İlk Orucum İlk İftarım' etkinliğinde ise çocuklar camiye sığmadı. 4-6 yaş arası çocuklar, yer sofrası üzerinde iftarlarını açarken bir yandan Hacivat-Karagöz oyununu izledi.



İstiklal Marşı'nın kabul yıl dönümü tüm ülkede kutlandı

► Kaleminden çıkan satırlarla, Türk milletinin istiklal mücadelesine adını altın harflerle yazdıran Mehmet Akif Ersoy, İstiklal Marşı'nın kabulünün 104. yıl dönümünde çeşitli etkinliklerle anılıyor. Sebülürreşad Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen programa Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy da katıldı. Programda, konuşan Bakan Ersoy, "İstiklal Marşı, bizim geçmişle kurduğumuz bağı,



bugünle olan mücadelemizi ve geleceğe dair tasavvurumuzu şekillendiren en güçlü metinlerden biridir" diye konuştu. Sebülürreşad Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Fatih Bayhan ise derneğin artık vakıf olarak görev yapacağını, 15 yıldır büyük şair Mehmet Akif'in ailesiyle verdikleri



mücadelenin vakıfla taçlandığını belirtti. Mehmet Akif Ersoy'un torunu Selma Ersoy Argon da Akif'in inancını, ideallerini kaleme taşıyan bir çınar olan Sebülürreşad Dergisi'nin, Akif'in izinde bir davanın taşıyıcısı olduğunu belirtti. Bakan Ersoy, konuşmaların ardından "Sebülürreşad 116. Yılı" ile "Göklerdeki İstiklal" sergilerinin açılışını gerçekleştirdi.

KABRİ BASINDA ANILDI

Milli Şair Mehmet Akif Ersoy, Edirnekapı Şehitliği'ndeki kabri başında da anıldı. Törende, Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından, İstanbul Müftüsü Safi Arpağuş tarafından başta Mehmet Akif Ersoy olmak üzere İstiklal mücadelesinin tüm kahramanları ve şehitler için dua edildi. İstanbul Valisi Davut Gül ile protokol üyeleri, Ersoy'un kabrine karanfil bıraktı. Başkentte 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla "Bir Yıldız, Bir Hilal, İlelebet İstiklal" etkinliği gerçekleştirildi. Öte yandan Azerbaycan'da da İstiklal Marşı'nın kabulünün 104. yıl dönümü dolayısıyla etkinlik yapıldı. Bakü Devlet Üniversitesinde (BDÜ) Bakü Yunus Emre Enstitüsünce (YEE) düzenlenen etkinliğe, Türkiye'nin Bakü Büyükelçiliği müşavirleri, Türk kurum ve kuruluşların temsilcileri, yazarlar, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. ► KÜLTÜR SANAT

600 yıllık caminin restorasyonu tamam

ORDU'DA 600 YILLIK ESKİPAZAR CAMİSİ'NDEKİ RESTORASYON SONA ERDİ.

ORDU Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, Ordu Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı tarafından desteklenen çalışmalar kapsamında tarihi Eskipazar Camisi'nin aslına uygun restore edildiği belirtildi. Caminin ibadete açık olduğu kaydedilen açıklamada, şu ifadeler yer verdi:

"Altınordu ilçesinin ilk yerleşim yeri olan ve Hacıemiroğulları Beyliği döneminde 1380-1390 yıllarında inşa edilen Eskipazar Camisi, restorasyon ve çevre düzenleme çalışmalarıyla ibadete hazır hale getirildi. Ekipler, restorasyon projesi kapsamında harim, mahfil, cami cephesi, çatı, minare, şadırvan, tuvalet ve çevre düzenlemelerini kapsayacak detaylı bir çalışma gerçekleştirerek tarihi camiyi geleceğe taşıdı."

Açıklamada, restorasyonun tamamlanması dolayısıyla camide 14 Mart'ta program düzenleneceği bildirildi. **AA**



Fransız ırkçıların kundakladığı cami, yeniden yükselecek

PARİS - Fransa'da Jargeau kentinde ramazan ayından birkaç gün önce **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) camisinin** kundaklanmasının ardından DİTİB yetkilileri, yeni bir **camii** inşa etmeye çalışacaklarını belirterek bu tür eylemlere cesaret veren **Müslüman** karşıtı (**İslamofobik**), ayrıştırıcı ve ötekileştirici söylemleri kınadı. Başkent Paris'e yaklaşık 150 kilometre uzaklıktaki Jargeau'daki DİTİB derneğinde, 26 Şubat'ta yerel saatle 01.30 sıralarında yangın çıktı.

Can kaybının olmadığı yangında, DİTİB derneğinin **camisi** tamamen yandı. Orleans Savcılığı 28 Şubat'ta yaptığı açıklamada, yangının kundaklama sonucu çıktığını doğruladı.

Ramazan ayına birkaç gün kala yapılan kundaklama tepki çekerken olay sonrası **camii** için yardım kampanyası başlatıldı.

DİTİB dernekleri yetkilileri, Jargeau **Camii**'nin nasıl kundaklandığı ve soruş-



turmayla ilgili son gelişmeleri anlattı.

DİTİB Fransa Başkanı ve Paris Din Hizmetleri Müşaviri Bayram Demirtaş, olay gecesi **imamın** 01.30 sularında caminin penceresinden çıkan alevi fark ettiği-

ni belirtti.

Demirtaş, durumun bildirilmesi üzerine, 20 dakika içinde olay yerine itfaiyenin gelip yangına müdahale ettiğini ifade etti.

"Maalesef caminin tamamı, çatısı, du-

varları, halısı, iç tesisatı tamamıyla yanıyor" diyen Demirtaş, olay sabahı Türkiye'nin Paris Başkonsolosu Kerem Yılmaz'la Jargeau'ya gittiklerini söyledi.

DİTİB Jargeau derneği yetkililerinden Serkan Satgun, **camilerinin** kundaklanmasının kendilerini derinden yaraladığını söyledi. Satgun, ramazan öncesi böyle bir hadisenin cemaati zor durumda bıraktığını anlatarak "Allah razı olsun bütün bu **Müslüman** ve Türk milletinden. Fransa'dan olsun, yurt dışından olsun destekleri geldi" dedi. Satgun, failin en kısa zamanda bulunmasını isteyerek "Bizim inşallah en kısa zamanda yeniden camimize ulaşmak ve camimizde yeniden namaz kılabilmek" diye konuştu.

Farklı gazetelerin, kundaklamayla ilgili kendileriyle görüşüğünü ancak üst düzey siyasetçilerden bir şey gelmediğini kaydeden Satgun, Fransa'da **İslamofobi**'nin oldukça ilerlediğini vurguladı.



BÜTÜN İNSANLIĞA İBRET OLSUN... YAHUDİLERİN YAKTIĞI TARİHİ CAMİYİ MÜSLÜMANLAR TAMİR EDİYOR

İsrail askerleri geçtiğimiz günlerde Batı Şeria'nın Nablus kentindeki Eski Şehir bölgesine düzenlediği terörist baskında, tarihi ve kültürel bir miras olan Nasr Camii'ni ateşe vererek kullanılmaz hale getirmişti.

■ **FİLİSTİNLER**, terörist İsrail askerlerinin cumaya gono işgal altındaki Batı Şeria'nın kuzeyindeki Nablus kentinin Eski Şehir bölgesine düzenlediği baskında ateşe verilen şehrin sembolü niteliğindeki Nasr Camii'ni onarmak için çalışıyor. İsrail askerlerinin baskının ardından çıkan yangın sonucunda caminin duvarları 15 kaplamış durumda. Bunun yanı sıra içerideki halılar da hasar görmüş. Filistinli mühendisler, ustalar, işçiler, gönüllüler caminin yeniden onarılması için canla başla çalışıyor.

İSRAİL'İN YAKTIĞI ACIĞA CIKTI

İsrail askerleri, cuma sabah namazı öncesinde işgal altındaki Batı Şeria'nın kuzeyindeki Nablus'un Eski Şehir bölgesine baskın düzenledi. İsrail askerlerinin, bölgedeki tarihi **camilere** de girdiği, güvenlik kamerası görüntülerine yansdı. Güvenlik kameralarına yansıyan görüntülerde, İsrail askerlerinin, Nasr Camii'ne ayakta kalabilenlerle girdiği, daha sonra kesede ki bir alanda toplandığı görüldü. İsrail askerlerinin baskını sonrasında camide bir yangın başladı.

İTFAİYENİN GİRMESİNE BİLE İZİN VERMEDİLER

Filistinli, İsrail askerlerinin **camii** içindeki mobilyaları ve Kur'an-ı Kerim mushafalarını caminin kösesindeki **imamın** odasına taşıdığını ve bunları ateşe verdiği aktarıyor. İsrail askerlerinin baskın boyunca itfaiye ekiplerinin de müdahalesine izin vermediğini belirtiyor. İsrail ordu sözcüğü, AA muhabirinin yangına ilişkin sorusuna verdiği yanıtta, İsrail askerlerinin bölgede faaliyet gösterdiğini kabul etti ancak camide çıkan yangınla herhangi bir ilişkisi olmadığını savundu.

"İSRAİL'İN CAMİ YAKMAK İÇİN MAZERETE İHTİYACI YOK"

Nasr Camii **imamı** Ahmed Zenade, yangında imamın odası dahil etrafı saran alev, duman nedeniyle iç siva, kubbeler, halıların zarar gördüğünü ve çok sayıda Kur'an-ı Kerim mushafının yamış, kullanılmaz hale geldiğini söyledi. Camideki "tarihi hatların da aslına uygun şekilde yenileceğini" bu nedenle onarımın bir ay boyunca sürebileceğini belirtti Zenade. "İsrail ordusu, camiyi Ramazan ayının ilk cuma gününde yaktı. Bu caminin Nablus halkı için dini ve toplumsal bir önemi var. İsrail ordusu, camiyi ateşe verdi ve Filistin itfaiyesinin buraya gelmesini önledi. Bunlar ibadethane, uluslararası hukuka göre korunması gereken yerler. Ama İsrail ordusu, Gazze Seridi, Cenin, Tulkerm'de **camileri** yaktı, yıktı. Şimdi Nablus'ta da Nasr Camii'ni yakmak için mazerete ihtiyacı yok" değerlendirmesinde bulundu.

ASR-I SAADET'TEN

İZLER TAŞIYAN BİR MÜNEVVER

Nablus'un Eski Şehir bölgesi, şehrin katmanlı geçmişinden izler taşıyor. Nasr Camii de **İslamiyet'in** komutanlarından Amr bin Asr'ın Nablus kentini fethetmesiyle ilk defa 7. yüzyılda inşa edilmiş. Hadislerin bölgeyi işgal ettiği dönemde **külise** olarak kullanılan yapı, Selahaddin Eyyubi'nin Filistin coğrafyasını yeniden fethetmesiyle 1187'de yeniden camiiye çevrildi. Camiye Arapça "zafer" anlamına gelen "Nasr" ismi verildi. Sultan Abdülhamid döneminde inşa edilmiş Nablus'un simgelerinden Osmanlı eseri saat kulesi, Nasr Camii'nin hemen yanında yer alıyor. Nasr Camii 1930'larda yaşanan depremin ardından yıkıldı ve camideki yazıtta göre Osmanlı mimarisiyle İstanbul camilerine benzer biçimde yeniden inşa edildi.

